

Introduktion till industriarbete

Utbildningens syfte

Utbildningen är en kombinationsutbildning där du läser både SFI D/Sva grund och industrikurser. Målet är att du som elev ska få grundläggande kunskap om in industriarbete samt att få prova på att vara ute på en arbetsplats under APL. Utbildningen leder inte till en yrkestitel utan för det behöver du komplettera med fler kurser. Utbildningen syftar till att ge kunskaper i hur en industri fungerar, vad som förväntas av anställda, arbetsmiljö, säkerhet och vanlig utrustning som används.

Upplägg

Studier i svenska sker på förmiddagar och yrkeskurser på eftermiddagar. Utbildningen är platsförlagd på fjärr vilket innebär att du deltar från ditt lokala Lärocentrum. Det är obligatorisk närvaro på samtliga lektioner. Utbildningen är 20 veckor lång och du kommer i utbildningen att ha 2 veckors arbetsplatsförlagt lärande (APL) ute på ett företag. SFI/Sva anordnas av hemkommunen.

Utbildningsplan

Människan i industrin, 100p
Produktionsutrustning 1, 100p
Svenska
(utifrån den nivå eleven befinner sig på)

Yrkeskurserna är på 50% studietakt.
Studietakten på svenskan beror på vilken nivå du som elev befinner dig.

Målgrupp

Målgrupp för utbildningen är elever på SFI D-nivå eller grundvux med annat modersmål än svenska som vill prova på eller är intresserad av arbete inom industri.

Studiefinansiering

Du har möjlighet att söka studiemedel för 50% studietakt för industrikurserna.
Läser du svenska på grundvux kan du söka studiemedel för den utöver dessa 50%

Behörighet

Du är behörig till vuxenutbildningen från och med 1 juli det år du fyller 20 år. Har du ett slutbetyg, gymnasieexamen eller studiebevis från gymnasiet är du behörig även om du är yngre än 20 år. Du ska vara godkänd på SFI C eller motsvarande

Viktigt att du också har förutsättningar att tillgodogöra dig studier på gymnasial nivå.
Bifoga tidigare betyg med din ansökan.

Ansökan

Gör din ansökan här:
<https://open24-3.ist-asp.com/lycksele/vux/Vux/Start>

Sista ansökningsdag 2023-05-30